Apod sanctum nicandrum habentur modii terrarum VIII. quas habent in manibus suis sico landonis et Iohannes tortus. et Petrus Grimaldi. hii autem debent nobis reddere tarenos. XIII. et de frumento et ordeo. coros. XVIII.

Ad monumentum iterum habentur modii terrarum. X. et debent reddere tarenos. XX. et de frumento et ordeo coros. XX.

Prope terras sancte agathe quas dedit lando zoccolanus monasterio habentur modii terrarum. III. reddent tarenos. VI. et de frumento et ordeo coros. VI. In ipso loco de cambio iohannis filii licolfi habentur modii terrarum. V. reddent tarenos. X. et de frumento et ordeo. coros. X. Item ad trasanglum modii terrarum. XXII. et reddent tarenos. XXXII. de calzaro. et de frumento et ordeo coros. XLIII. Ad sanctum vitum iterum modii terrarum habentur ad laborandum. XLIII. et reddent tarenos de calzaro. LXXVI. et de frumento de ordeo coros. LXXVI. Alla brancacza. modii terrarum. XX. et reddent de calzaro tarenos. XXX. et de frumento et ordeo coros. XXX. In capite terre comitis puteoli modii terrarum. III. et desuper via modii terrarum. II. et reddent de calzaro tarenos. VII. et medium. et de frumento et ordeo coros. VII. et medium.

Rursus ad piscinam rotundam modii terrarum. X. et reddent de calzaro tarenos. XV. et de frumento et ordeo coros. XV.

Ad colcianum modii terrarum. XIII. et reddent de calzaro tarenos. XIX. et medium. et de frumento et ordeo coros. XIX. et medium.

Ad sanctum agnellum modii terrarum. VI. reddent de calzaro tarenos. XII. et de frumento et ordeo coros VIII.

Ad casam cugnanam modii terrarum. II. et reddent de calzaro tarenos. III. et de frumento et ordeo coros. III.

Presso **sanctum nicandrum** si hanno VIII moggia di terra che hanno nelle loro mani Sico Landone e Giovanni Torto e Pietro Grimaldi. Questi poi debbono dare a noi XIII tarenì e XVIII cori di frumento e orzo.

A **monimentum** parimenti si hanno X moggia di terra e debbono dare XX tarenì e XX cori di frumento e orzo.

Vicino alla terra di **sancte agathe** che Lando Zoccolano diede al monastero si hanno III moggia di terra e danno VI tarenì e VI cori di frumento e orzo. Nel luogo di **cambio** si hanno V moggia di terra di Giovanni figlio di Licolfo, danno X tarenì e X cori di frumento e orzo. Parimenti **ad trasanglum** XXII moggia di terra e danno XXXII tarenì di calciatico e XLIII cori di frumento e orzo. A **sanctum vitum** parimenti si hanno a lavorare XLIII moggia di terra e danno LXXVI tarenì di calciatico e LXXVI cori di frumento e orzo. **Alla brancacza** XX moggia di terra e danno XXX tarenì di calciatico e XXX cori di frumento e orzo. In capo alla terra del conte di **puteoli** II moggia di terra e sopra la via II moggia di terra e danno di calciatico VII tarenì e mezzo e VII cori e mezzo di frumento e orzo.

Ed ancora **ad piscinam rotundam** X moggia di terra e danno come calciatico XV tarenì e XV cori di frumento e orzo.

A **colcianum** XIII moggia di terra e danno come calciatico XIX tarenì e mezzo e XIX cori e mezzo di frumento e orzo.

A **sanctum agnellum** VI moggia di terra, danno come calciatico XII tarenì e VIII cori di frumento e orzo.

A **casam cugnanam** II moggia di terra e danno come calciatico III tarenì e III cori di frumento e orzo.

A **lipiczum** in capo alla terra di

A lipiczum in capite terre ragnulfi filii huberti. modii terrarum. II. et reddent de calzaro tarenos. III. et de frumento et ordeo coros. III.

Ad mare mortuum modii terrarum. X. et de terra petri minci. modii. IIII. et reddent de calzaro tarenos. VIII. et de frumento et ordeo coros. VIII.

Et de eadem terra habet Petrus godas modios. VI. et exinde reddet de frumento et ordeo coros. XII.

Prope terras rainaldi pini in loco qui nominatur spinaczolum. habentur modii terrarum. VIII. et tenent illas terras sparanus. et leo de gareliano. et ex illo anno quod habuerunt predictas terras reddiderunt monasterio in unoquoque anno de calzaro tarenos. VIII. et per unamquamque septimanam operas. II. et de frumento coros. VIII.

De scaditione iohannis de anna coros de terra. I. et reddet de calzaro. tarenos. II. et de frumento et ordeo. quartas. XXVII.

Ad sanctum iulianum modii terrarum. VI. et reddent de calzaro tarenos. XII. et de frumento et ordeo coros. XII.

Ad iullianum quarte terrarum. VIII. quas tenet quidam rusticus rothberti de larocca. et reddet de calzaro tarenos. I. et de frumento et ordeo quartas. XVIII. Prope terras Guigelmi fratris ivani que est addecazanum. quarte terrarum. III. et de frumento et ordeo reddet. quartas. VIII. Ad caput scalari habentur modii terrarum. XIII. et reddent de calzaro tarenos. XIII. et quodcumque semen ibi seminatum fuerit reddent de eo modios. XIII. et decima de hac terra redditur. et paria boum. XV. et operationes. XV. Ad caput de adversa modii terrarum. IIII. et reddet de calzaro tarenos. IIII. et de frumento et ordeo coros. VIII. Ad furignanum de calvesa habetur modius terrarum. I. ad fractam. et reddent de calzaro tarenos. II. et de frumento et ordeo coros. II. Rothbertas sancti marcellini habet ad sanctum archangelum terram sancti

Rainulfo, figlio di Uberto, II moggia di terra e danno come calciatico III tarenì e III cori di frumento e orzo.

A **mare mortuum** X moggia di terra e della terra di Pietro **minci** IIII moggia e danno come calciatico VIII tarenì e VIII cori di frumento e orzo.